АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

МШМЙМ 2018 г. №

Об утверждении графиков выездного личного приема граждан
заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем

аппарата и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани
на 2019 год

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 N° 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 N° 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», распоряжением администрации города Рязани от 17.12.2018

№1187-л:

1. Утвердить график выездного личного приема граждан заместителями главы

администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата на 2019 год

согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график выездного личного приема граждан руководителями структурных

подразделений администрации города Рязани на 2019 год согласно приложению N° 2

к настоящему распоряжению.

3. Начальникам территориальных управлений - префектам Октябрьского района

Селиванову А.А., Железнодорожного района Морозову О.В., Московского района

Горбунову С.Ю., и.о. начальника территориального управления - префекта Советского района

Тарасову С.В. определить места проведения выездного личного приема граждан,

предусмотрев обеспечение необходимых условий для проведения указанного мероприятия,

разместить информацию о планируемых выездных личных приемах граждан должностными

лицами администрации города Рязани на соответствующих информационных стендах

территориальных управлений - префектур районов администрации города Рязани.

4 .  Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Штевнина Н.Н.)

обеспечить размещение информации о графиках выездного личного приема граждан

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем

аппарата и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани

на 2019 год на информационном стенде отдела по работе с обращениями граждан управления

делами аппарата администрации города Рязани.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.й.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости»

и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации / И.Н.Тишин

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации города Рязани
от2#Ш^2018г.Хо,

График
выездного личного приема граждан заместителями главы администрации,

заместителем главы администрации, руководителем аппарата
на 2019 год

ФИО, Дата и место проведения
№
п/п

должность руководителя I квартал II квартал Шквартал IV квартал

1 2 3 4 5 6

1

Заместитель главы
администрации,
руководитель аппарата
Пашкевич
Сергей Витальевич

Территориальное
управление - префектура

Московского района
Московское шоссе, д.18,

каб. 7
тел. 37-35-19

Территориальное
управление - префектура

Советского района
ул. Вознесенская, д. 51а,

каб. 11
тел. 21-65-70

Т ерриториальное
управление - префектура

Октябрьского района
ул. Горького, д.1, каб.40

тел. 28-37-49

Территориальное
управление - префектура

Железнодорожного района
ул. Дзержинского, д.10,

каб.1
тел. 76-47-88

22.01.2019
15.00-17.00

16.04.2019
15.00-17.00

23.07.2019
15.00-17.00

08.10.2019
15.00-17.00

2

И.о.заместителя главы
администрации
Ковалев
Игорь Владимирович

Т ерриториальное
управление - префектура

Московского района
Московское шоссе, д.18,

каб. 7
тел. 37-35-19

Территориальное
управление - префектура

Советского района
ул. Вознесенская, д. 51а,

каб Л1
тел. 21-65-70

Территориальное
управление - префектура

Октябрьского района
ул. Горького, д.1, каб.40

тел. 28-37-49

Т ерриториальное
управление - префектура

Железнодорожного района
ул. Дзержинского, д.10,

каб.1
тел. 76-47-88

05.02.2019
15.00-17.00

04.06.2019
15.00-17.00

17.09.2019
15.00-17.00

19.11.2019
15.00-17.00

3

Заместитель главы
администрации
Савин
Сергей Алексеевич

Территориальное
управление - префектура

Октябрьского района
ул. Горького, д.1, каб.40

Т ерриториальное
управление - префектура

Железнодорожного
района

ул. Дзержинского, д.Ю,
каб.1

Т ерриториальное
управление - префектура

Московского района
Московское шоссе, д.18,

каб. 7

Территориальное
управление — префектура

Советского района
ул. Вознесенская, д. 51а,

каб.11

тел. 28-37-49 тел. 76-47-88 тел. 37-35-19 тел. 21-65-70
20.03.2019
15.00-17.00

14.05.2019
15.00-17.00

13.08.2019
15.00-17.00

17.12.2019
15.00-17.00

4

Заместитель главы
администрации
Сорокина
Елена Борисовна

Т ерриториальное
управление - префектура

Советского района
ул. Вознесенская, д. 51а,

каб.11

Территориальное
управление - префектура

Октябрьского района
ул. Горького, д.1, каб.40

Территориальное
управление - префектура

Железнодорожного
района

ул. Дзержинского, д.Ю,
каб.1

Т ерриториальное
управление - префектура

Московского района
Московское шоссе, д.18,

каб. 7

тел. 21-65-70 тел. 28-37-49 тел. 76-47-88 тел. 37-35-19

26.03.2019
15.00-17.00

18.06.2019
15.00-17.00

27.08.2019
15.00-17.00

26.11.2019
15.00-17.00

5

Заместитель главы
администрации
Тишин
Игорь Николаевич

Территориальное
управление - префектура

Железнодорожного
района

ул. Дзержинского, д.Ю,
каб.1

Т ерриториальное
управление - префектура

Московского района
Московское шоссе, д. 18,

каб. 7

Территориальное
управление - префектура

Советского района
ул. Вознесенская, д. 51а,

каб. 11

Территориальное
управление - префектура

Октябрьского района
ул. Горького, д.1, каб.40

тел. 76-47-88 тел. 37-35-19 тел. 21-65-70 тел. 28-37-49
15.02.2019
15.00-17.00

08.04.2019
15.00-17.00

04.09.2019
15.00-17.00

22.10.2019
15.00-17.00

н- и- U) M U O
О О О  О О н-

Территориальное управление -
префектура Московского района

sj Ц| Ul
О О О  О О OJ

Территориальное управление -
префектура Советского района

|—||—> ю (л Ю
О О О  О О -й*

Территориальное управление -
префектура Октябрьского района

н- о Ul Ul
О О О  О О On

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

v j w o
О О О  о о -о

Территориальное управление -
префектура Московского района

•s) U л
О О О  О О vo I

Территориальное управление -
префектура Советского района

vj У1 Jx
О О О О О

>—< I—• о -J <-Г| 4*.
о о о о to

Территориальное управление -
префектура Октябрьского района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

^ ц ж

H i
КС ш о 5 3 S 9
§ § §

о я о 5*5
О
3 1 тз

to

U)

1
О о
£ е
3  к  я  о  о •* и о fa я
8

ON

--о

оо

чо

о

ьо

я о » о\
СП

1=4

— — о -sj LT> -^1
О О О  о © w

ю
О О О  о о w

_ — ю slOlO
о о о о о ^

-J У1 О
О О О  О О ON

-g UI \о
О О О  о о со

•s) Ш
о о О *0

vj VI ОО
о о i— о о —

— — О <1 U1 С\
о о I— о о ю I

>1 S
о & Z -О о Я t3 й Я х •§ О3 я Вс й

£» Я чз di й 3 S Е о» , я ' н о 43

U)

^ ж •3 S
8 s
2 SC

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

— — to Nj Ul -
О О О  о о —

•g Lrt Ю
О О О  о о ю

— — ю •si 4^
О О О  о о л

•~J ич t/l
о о о о о vi I

•xj Ul «4
О О О  о о -о

w

^ а х\ Я 43
43 0J 5» 05 со о W р 2 и

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

•s] Ui д
О О О  О О 00

— — ю vj Ul W
о о О О О

s i w o
о о — о о •—

Территориальное управление -
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

см

ьо
--Ji

•ol

Ю|

U)|

-J <-л 0\
О О О  О О —

-О LA N> О
О О О  о о to

_ Ю <1 Ui W
О О О  О О 4*.

-J U U
О О О  О О Lr,

«J Vi ON
О О О  О О <1

о о

ьо
о о О 00

— — О ~J Ui ы
О О О О О

-о Ul
о о о о

ю о

[Я g ^ g
vC i  s  j - s  о S P as _ б I £ g §

8  й  1 1 1  §
о чз sfi
s *3 g 9
53 §

03

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

— — to —1 щ w
О О О  О О н-I

sj Ю
О О О  О о ̂

— — to
О О О  О О Jb.

-ч] Ю
О О О  О О Os

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

«—• — to v) Ul
О О О  О О -J 1

vlUi ОО
О О О  О О чо

Nj U1
О О — О О О

О О — о о to

о я § Я X
S u

к я 4 P ra
H U tr

Я (4
fcj rr

V)
m

tr
Я

tr о
5 p

si
О
3

к Я

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление
префектура
Железнодорожного
района
Территориальное управление
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление
префектура -
Железнодорожного района

Территориальное управление
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

ю!

U)

ON I

•ol

00 I

l-Ol

4ь. I

-J

$1 £ >ч
О - Г-,

"5 р тз о п со s ъ о В g pa ^ й £
q а в

I B '
О н
03 ро

X я ы
о о s
» 2 з
§с 2 к
9 * 3  1  и р 5 50

Os

w ч: ьн
g a ST Л "о л ^ g м ^3 се
3 * tr1 3 а « я § S IS ^5
К

Ю I

si Ul to 4*.
О О О  О О —

Территориальное управление -
префектура Московского
района

и> I

->J (Л 4^
О О О  о о to

Территориальное управление -
префектура Советского района

si Ul W
О О О  О О U)

Территориальное управление -
префектура Советского района

-О Ln 4^
О О О  О О W

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

<-л

Nj Ul 00
О О О  о о  ̂

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

сМ

Nl W
О О О  о о  ̂

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

-«•О

— — to si l/i
О О О  О О ON I

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

— — ю si Lrt Ul
О О О  О О О

Территориальное управление -
префектура Московского
района

00 I

О О О  О О si
Территориальное управление -
префектура Московского
района

о\

si ON
О О О  О О 00

Территориальное управление -
префектура Советского района

si LT\ Ui
о

О О О  О О чо
Территориальное управление -
префектура Советского района

w о
О О О  О О МЭ

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

м
о о — О О О

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

t o !

si U1 ю
О О — О О — I

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

si U1 ON
О О ' О О М I

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

— о s] U1 чо
О о ~ О О to I

Территориальное управление -
префектура Московского
района

S о  ̂ щ
о а S чз тз
о Эч п>
*
я о »

г»
2 jjj td <D
в и
и s

к

00

>3 ж

I I 1  о ю с
Я * *

-8 3 g s § « к>1

1М 1Л
О О О  о О —

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

и>|

si СЛ U0
О О О  О О ю

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

•-J Ui оо
О О О  О О КЗ

Территориальное управление -
префектура Московского района

— — ю si Ш Ul
О О О  О О i*i

Территориальное управление -
префектура Московского района <-Л I

-J Vl -J
О О О  О О 4Ь.

Территориальное управление -
префектура Советского района osi

— —• to s) <_л Ю
О О О  О О <-л

Территориальное управление -
префектура Советского района

— — ю
О О О  О О LA

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

s l U l s J
О О О  о о о\

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

00 I

si Ul (О
О О О  О О --4

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

vol

- >-• to si Ul Ы
О О О  о о о о

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

sj
о

К)
о

о о о о со
Территориальное управление -
префектура Московского района

— го sj U U)
О О О  о о ю

Территориальное управление -
префектура Московского района

•s] Ul Ul
о о I— О О О

Территориальное управление -
префектура Советского района ю

— —* ю sj UI К)
о о о о —

Территориальное управление -
префектура Советского района

— «— Sj W Sl
О О О О —

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

и> I

Sj U1 ю
о о о ~ О К)

Территориальное управление
префектура Октябрьского
района

ч] 1Л si
О О О  о © —

ч! 1М СО
О О О  О О

— to <1 1У1 ©\
О О О  О О

— — to -4 <-Л -с*.
О О О  О О ON

— — to sj Ul *0
О О О  о о -о I

-J t/1 \о
О О О  О О ^

s l U l O
о о ~ о о о

— — to •J Ui о
о о о о to

я д
s в •§ s Й s 2 р
о л
*> о в g S я О * 3 я i ® 3 я<
о з g ^ & ег ^ н н *< ^ пз о>

й * а я
я

я о

Территориальное управление -
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

— to -4 О©
О О О  О О •—

— К) -4
О О О  О о to

О Ui Ut
О О О  О О 4b.

<—* i—'ЬО -J Ui -о
О О О  © о т

- - К)
-J 1Л to
О О О  О О -~4

— to О LTi ON
О О О  О О 00

— — о -о ^
о о *— О О О  I

Nj U1 -4
О О о о — I

о

о о в я

я
о ЯС
а о
2 о
Е
я

п я
я
я

о )а Ч Д 2 ° я кг
в  а - о  S  о » S Я

сг
1 н! §
»g § *

tr Я
5
2 о -а

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

N>

U)

44

Ln I

ON

0\
-J I

CO

KJ

•—J <-Л ОО
О О О  о о •—

!

— to -4 <-Л Os
О О О  О О КЗ

vj Ui \о
О О О  о о д

— — to vj Ul ~
о о о о о

— — U) Vj Ui о
О О О  о о -о

—. — о vl U1 0«
О О О  о о оо

Ui
о о i— О О О

vj Ul W
о о

•—*

я я я
W о °

ё 8 Й я w 2
н чз й л g S
Я о
* 5

-1 в 1
я Я X

и>

S я
я § » ё 43 5
8 * tв § я
2 3 я 5 О $ 2 5=3 я £> Яс **

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского
района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского
района

Территориальное управление-
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского
района

_ И- О <1 Ui ^
О О О  О о to I

— — {О Vj (Л OS
О О О  О О U)

— — to -<[ у\ ЧО
О О О  О О <-Л

— — ю -J —
О О О  О О Оч

to

5 а 5
Я 1 е
£ й *73 о о*
Е Я 3 s я

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

— и- о -о <-л -о
О О О  о о оо I

— — К) -О ^ -J
О О О  О О ЧО

• s l W J i
о о I— о О ь-

— — to 4̂ 171 W
о о — о о to

Территориальное управление -
префектура Московского района

Территориальное управление -
префектура Советского района

Территориальное управление -
префектура Октябрьского района

Территориальное управление -
префектура Железнодорожного
района

Территориальное управление -
префектура Московского района

to!

U3 I

I

оЧ

о
-О i

col

Ю|

LO I